
()1MTEFĺPj1
cď 1994

SMLOUVA O DÍLO
Zhotovitel:
1NTERM, s.r.o.
se sídlem Durd'ákova 2024/13 613 00 BRNO
IČ:28288483, DIČ: CZ28288483
Zastoupená Ing. Vlastimilem MELKESEM
zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 58767 dne 26.5.2008
Č.ú.: 43-2172180297/0100, Komerční banka a.s., pobočka Náměšť' n.O.
Tel/fax: 603 188 838, e-mail: info@interm.cz

a

Objednatel:
Střední škola stavební Třebíč
se sídlem Kubišova 1214/9, 674 01 TŘEBÍČ
IČO 60418451, DIČ CZ60418451
zastoupená Ing. Jiřím Kurkou

uzavÍrajÍ podle ustanoveni § 2586 a násl. Občanského zákoníku (zák.č. 89/2012 Sb.) tuto:

SMLOUVU O DÍLO

1. Základní ustanovení
1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede dílo uvedené v ČI. 2 smlouvy a objednatel

se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu dle ČI. 5 smlouvy ve lhůtách a za podmínek
touto smlouvou stanovených.

2. Dílo
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, když předmětem díla dle této smlouvy

je dodávka:

Iks průmyslová vrata Kružík 2190x2520mm, prolis lamela antracit RAL7016, celoprosklená sekce dvojité
plexi lakováni RAL 7016, integrované vstupní dveře s nízkým prahem, demování lakovánI RAL 7016,
elektrické jištění vstupních dveří, přÍs|ušenství - brano, stropní průmyslový motor s nylonovou dráhou
4000mm+ Iks dálkové ovládání, ocelový rám jekl 100x60x2 lakování RAL 7016.

jiné vlastnosti předmětu díla než výslovně mezi smluvními stranami sjednané v této smlouvě nejsou pro
posouzeni zhotovení předmětu díla rozhodné.

Předmět díla bude předán objednateli na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.
Odmítne-li objednatele bez zjevného důvodu předmět díla převzít a podepsat předávací protokol, považuje
se dílo předané uplynutím 3 dnů ode dne, kdy byl objednatel zhotovitelem k převzetí předmětu díla vyzván.

3. Doba plnění
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle ČI. 2.1. do 5 týdnů poté, co objednatel zcela splní podmínky uvedené

v v Č!. 5.2. a ČI. 7. této smlouvy. V případě, že se objednatel dostane do prodlení se splněním těchto
podmínek, není zhotovitel v prodlení s provedením díla s tím, že dobou prodlení objednatele se prodlužuje
konečný termín provedení díla. V případě prodlení objednatele se spIněnim těchto podmínek vÍce jak 14
dnů, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit s tím, že objednatel je
v takovém případě povinen uhradit zhotoviteli veškeré doložené náklady spojené se zahájením provedení
díla.

V případě výskytu překážky nepředvídatelné vyšší moci, kterou Zhotovitel není a nebyl objektivně schopen
předvídat a ovlivnit, je Zhotovitel oprávněn přiměřeně prodloužit sjednané doby plnění s ohledem na
vzniklou překážku.



4. Místo plnění
4.1. Místem plnění díla a současně místem montáže Třebíč

5. Cena díla a způsob úhrady
5.1. Cena díla s DPH 21% je stanovena dohodou stran ve výši 81.780 Kč. Smluvní cena v sobě zahrnuje

veškeré náklady zhotovitele spojené s přípravou, dodávkou a montáží díla až do jeho řádného splnění a
předání objednateli.

5.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit O Kč, zbylou částku tj. 81.780 Kč po předání díla převodem na
účet zhotovitele.

5.4. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

5.5. Cena díla je v této smlouvě uvedena včetně dopravy.
5.6. V případě, že objednatel poruší svoji povinnost k úhradě jakékoli částky ceny díla dle tohoto článku, je

povinen platit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky. Tuto smluvní pokutu je objednatel
povinen hradit vedle případného nároku na náhradu škody a vedle případných zákonných úroků z prodlenl.

6. Způsob předání díla
6.1. Zboží bude zhotovitelem předáno objednateli předávacím protokolem. Zboží se dle výslovného
ujednání smluvních stran považuje za předané i bez podpisu předávacího protokolu pokud objednatel
neposkytne součinnost k převzetí řádně dodaného zboží a to uplynutím 3 dnů ode dne, kdy byl objednatel
zhotovitelem k převzetí předmětu díla vyzván.

7. Ostatní ustanovení
7.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou ke splnění závazků

stran dle této smlouvy. V případě, že objednatel tuto součinnost neposkytne a to ani přes písemnou výzvu
zhotovitele s poskytnutím dodatečné lhůty v trvání 7 dnů, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy
jednostranně písemně odstoupit. Tímto odstoupením nezanikají případné nároky zhotovitele na úhradu
nákladů jim vynaložených na provedení díla, jakož i případné nároky na úhradu smluvních pokut, či jiných
sankcí,

8. Závěrečná ujednáni
8.1. Až do zhotovení díla je oprávněn objednatel i zhotovitel od této smlouvy odstoupit. V takovém případě

uhradí smluvní strana, která odstupuje, prokazatelné náklady, které vznikly druhé smluvní straně.
8.2. Smluvní strany prohlašuji, že osoby, které podepisují tuto smlouvu, jsou oprávněny jednat jménem

příslušné smluvní strany a danou smluvní stranu platně zavazovat. Tuto skutečnost dokládá zhotovitel
zápisem v obchodním rejstříku nebo notářsky ověřenou plnou moci od statutárního zástupce společnosti.
Smluvnl strany prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla na základě vzájemného souhlasu v plném
rozsahu uzavřena v obchodních prostorách zhotovitele.

8.3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní poměry
z ní vyp|ývajÍcÍ nebo vznikajÍcÍ, zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků.

8.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní sIly, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran. Smluvní strany na důkaz souhlasu s touto smlouvou připojují své podpisy.

8.5 Změny a dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě obou smluvních stran, a to formou
čÍs|ovaného písemného dodatku řádně podepsaného oprávněnými osobami obou smluvnIch stran
k podpisu smlouvy. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jeho obsahu.

8.6 Tato smlouva v plném rozsahu ruší a nahrazuje veškeré předchozí dohody a ujednání smluvních stran,
které se týkají stejného předmětu (plnění) jako tato smlouva.

V ·-·-·-········

Třebíč (D
Kubišova 1214/9, 674 61 Třebíč
ĹČ: áC..·118451 DIČ: CZ60418451

ro

V Náměšti n. O. dne 23. 5. 2024

1NIERM, s.r.o.
Na Vyh|idce 398, ,'¢áměšt n.O.

ič: 28238413 CIĹ':CZ282 1/
568 623 103, ôQ3
ZhotoYitel · ""



() INTERNA
cd 19M

garážová vrata
okna a dveře
brány a ploty
stíněni a sítě

"q
Cenová nabídka

vypracoval

telefon
datum
platnost

Ing. Vlastimil Melkes
603 188 838
25.4.2024
30 dni od vystaveni

Střední škola stavební Třebíč
p. BARTES

tombartes@seznam.cz

položky cenové nabídky
Sekční vrata KRUŽÍK 2190x2520mm (nadpraží 230mm)
Příplatek za kováni R70 pro nadpraží 110mm
Stropní motor s nylonovou dráhou 4000mm + Iks dálkové ovI.
Integrované vstupní dveře s nízkým prahem a el.jištěním, brano
Příplatek za lakováni rámu dveří
Celoprosklená sekce, dvojité plexi
Příplatek za lakováni celoprosklené sekce
Ocelový rám jekl 100x60x2. nástřik RAL 7016

sleva
Sleva

sIužbv
Montáž vrat včetně ocelového rámu

Částka za dopravu včetně dopravy a konzultace technika

Cena celkem bez DPH
DPH 21%
PŘENESENÁ DAŇOVÁ POVINNOST

31 900 Kč 1 31 900 Kč
1 020 Kč 1 1 020 Kč
7 940 Kč 1 7 940 Kč

29 950 Kč 1 29 950 Kč
2 630 Kč 1 2 630 Kč
4 774 Kč 1 4 774 Kč
1 333 Kč 1 1 333 Kč
7 380 Kč 1 7 380 Kč

28j % l -24 340 Kč

5 000 Kč 1 5 000 Kč

O Kč 1 O Kč

67 587 Kč

Sekční garážová vrata značky KRUŽÍK jsou české výroby. Jednotlivé sekce zateplené PUR mají sIlu 40mm.
Koeficient prostupnosti tepla sekce je pouze 0,8 W/(m2.K), zabudovaných vrat bez integrovaných dveří jel,3 W/(m2.K)

Motor při najetí na překážku ji ihned vyhodnotí a reaguje. Díky tomu je bezpečný pro vás i Váš majetek.
Při dojÍžděni do koncových poloh zpomalí, aby eliminoval možné nárazy vrat. Je testován na 40.000 cyklů.

Standardní doba záruky je 24 měsíců. Na barevné provedeni digitálním tiskem 10 let.

Schéma garážových vrat Sekční vrata KRUŽÍK jsou vybavena torzními pružinami,

Správce "ozpočtu'
./



iedná se o vyrovnávací pružinv, které zaiišt'uiľ optimálni
vyváženi a minimálni Nzickou silu při ručním otvíránI.

Bez příplatku postačí nadpraží 230mm. Je možné
dokoupit systém na 110mm.

Provedení styku sekci zamezuje riziku sevřeni prstŮ,
vrata se při kontaktu s iakoukoliv překážkou zastaví
a le aktivován zpětný chod.
Součásti isou poiistky proti přetržení pružin a spodní
seřizovací pantv pro dokonalé vyvážení vrat.

Veškeré komponenty jsou upraveny žárovým zinkováním.

Garážová vrata isou certifikována dle EN 13241-1.

Přehled panelů

Sekce jsou vvrobetw z oboustranně žárově zmkovaných
Mechů o sIle 0,7mm, Panel může bÝt vpraven lakováním
nebo technokgii kašírování. lzofační vÝplň Noří kvalitní
PUR pěna silná 4Qmm což zaručuie vÝbomé tepeĹně
-izolační vlastnosti.

V nabídce isciu pane|y lamela, kazeta, drážka, h|adký a V-prcjfii

Na vratové panely Vám můžeme standardně nabídnout možnost potahování
|ibovo|nou Renolit fólií imitace dřeva, ušlechtilého kovu nebo barevnou fólii.
Skladem vice než 60 neirůzněiších fólii.

Garážová vrata le také možné lakovat do téměř 3.000 rŮznÝch odstínů kvalit-
ními akwlovÝmi barvami. Díky tomu můžete mít vrata prakticky v iakémkoliv
odstínu.

Digitálni tisk - DURAPRINT ^'1!
Zcela nová a světově unikátní techndmie využ/vafÍcŕ inkoustového tisku s wNrzovánim ' -""J-- """" '
UV lampou le založena na nanášení inkoustu na vratovÝ panel. Následně le výs|edný
lnkoustový tisk zalakován matným PUR lakem.
VÝskdnÝ novrch tak disponuĹe vwokou odoinost'í proti W záření, oděru i otěru.
Možnosti tisku jsou téměř neomezené. Je možno vytisknout nanřiklad různé imitace
dřeva, betonu, nerezových dekorů, libovolné obrázkv, fotoqraňe, nápisy, Iocta fkem atd

Kvalitou risku jsme si mtolik jíslL že dáváme na vrata poWtčná teclmoluz,ii DURA PRINT záruku JO let.

vážený zákazníku,

velmi si Vážime Vaši poptávky po našich službách.

Věříme, že díky našim zkušenostem, které sbíráme již od roku 1994, Vám pomůžeme vybrat nejlepší možné
řešení pro váš projekt. Pokud budete mít jakékoliv dotazy at' k techn ickému řešení nebo cenové nabídce,
neváhejte nás kontaktovat.

Děkujeme za váš zájem o naše služby a přejeme Vám vybráni toho nejvhodnějšího výrobku.

S přáním příjemného dne

kontakty
INTERM, s.r.o.
Na Vyhlídce 398, 675 71 Náměšť' n.O.
603 188 838, 730 100 020
info@interm.cz
www.interm.cz

Ing. Vlastimil Melkes ml.

lČ 28288483
DIČ CZ28288483
zapsaný v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 58767


